西发〔2020〕46号

中共西岗镇委员会

西岗镇人民政府

关于调整西岗镇第七次全国人口普查

领导小组组成人员的通知

各党总支、村（居），机关各部门，镇直各部门，各企事业单位：

    按照滕州市第七次全国人口普查领导小组办公室《关于加强

镇街第七次全国人口普查领导小组的通知》精神，经镇党委、政

府研究，决定对西岗镇第七次全国人口普查领导小组组成人员进

行调整。现将调整后的组成人员名单公布如下：

西岗镇第七次全国人口普查领导小组组成人员名单

第一组长：王家鹤  党委书记

组    长：杨青霖  党委副书记、镇长

副 组 长：杨乃杭  党委委员、武装部长

韩镇鸿  副镇长

田家磊  派出所所长

成    员：宫庆坦  财政所所长

王  东  党政办公室副主任

王玉腾  统计站站长

王宜明  自然资源所所长

 - 2 - / 3

陈  冉  司法所所长

彭  镇  城管执法中队中队长

王慎虎  西岗学区主任

钱成永  西岗中心卫生院院长

范  明  宣传文化旅游办常务副主任

何  永  工农关系办主任

王福行  人力资源和社会保障所所长

孔祥兰  民政科科长

黄兆文  新居民管理所所长

王延会  城管办主任

杜守龙  村建办主任

满  静  物业办主任

杨  智  卫生健康办副主任

丁春纪  柴里煤矿党委委员、工会主席

杜扬柱  蒋庄煤矿党委委员、工会主席

马兆跃  曹庄煤炭有限公司行政办公室主任

王大伟  柴里党总支书记

刘  峰  西岗党总支书记

王成明  南荒党总支书记

孔凡杰  田岗党总支书记

徐雅楠  卓楼党总支书记

张百顺  张庄党总支书记

杨  兴  野庄党总支书记

李  超  高庙党总支书记

潘延明  矿区党总支书记

 - 3 - / 3

领导小组办公室设在镇统计站，杨乃杭同志兼任办公室主任，

王玉腾同志兼任办公室常务副主任。领导小组不作为镇党委政府

议事协调机构，工作结束后自行撤销。

 2020年 6 月 12日